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tecnico
Quadro

illuminazione
Quadro

Locale Distribuzione

Locale Comandi

Parapetto

Lampione

Corrugato 150

6.
80

Pozzetto di derivazione

0.40

0.
40

0.10
Plafoniera led

Plafoniera led

Plafoniera led

COMUNE DI POGGIBONSI 

INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO
DELLA DIGA DROVE DI CEPPARELLO

COMUNE DI BARBERINO TAVARNELLE 

LEGENDA

Linea Dati

Linea Alimentazione

Sirena

Proiettore led su palo

Lampione

Quadro

Tipologico illuminazione strada 1:50 Tipologico illuminazione interni 1:50

Pozzetto impianto elettrico

Planimetria scala 1:200


